[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

廿日市市長　様

申請者　郵便番号
　住所
（団体名）
　代表者名
　電話番号

年度廿日市市文化資源保存活用事業補助金交付申請書

　　年度廿日市市文化資源保存活用事業補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。

１　補助金の交付申請額　　金　　　　　　　　円

（添付書類）
(1)　別記様式第２号による事業計画書
(2)　別記様式第３号による補助金収支予算書
(3)　文化資源を維持管理もしくは伝承していることが確認できる資料
(4)　その他参考となる書類及び市が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

事業計画書

　年度廿日市市文化資源保存活用事業を次のとおり計画しました。

	事業年度
	　　　　　　年度

	事業実施期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	事業目的

	事業計画内容

様式第３号（第６条関係）

　　　　年度　廿日市市文化資源保存活用事業補助金収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科目
	当年度予算額
	前年度予算額
	説明

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科目
	当年度予算額
	前年度予算額
	説明

	計

様式第４号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

【団体名称及び代表者氏名】　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市長　　　　　　　　　印

補助金交付決定通知書

（元号）　　年　　月　　日付けで申請のあった（元号）　　年度廿日市市文化資源保存活用事業補助金を次のとおり交付決定する。

１　交付金額　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助事業
３　交付条件
 (1)　補助事業に要する予算を変更し、又は内容を変更しようとするときは、市長の承認を受けなければならない。
 (2)　事業が終了したときは、遅滞なく実績報告をしなければならない。
 (3)　次のいずれかに該当する場合は、この通知を取り消し、又は交付金額を変更し、既に交付した金額の全部若しくは一部の返還を命ずることがある。
ア　廿日市市文化資源保存活用事業補助金交付要綱の規定に違反したとき。
イ　補助金の決算総額が、当該予算総額に比して著しく相違し、予算執行が不適当と認められるとき。
ウ　市が、補助事業の内容又は収支の状況等を調査するために、関係書類等の提出を求めた場合、これを拒んだとき。

様式第５号（第８条関係）
　　年　　月　　日

　廿日市市長　様

　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　  　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　    代表者名
　　　　　　　　　　　　　    電話番号

　　　年度廿日市市文化資源保存活用事業補助金
計画変更（中止）承認申請書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった廿日市市文化資源保存活用事業補助金について、次のとおり計画を変更したいので承認してください。

１　変更の理由

２　変更計画の内容（別紙）

（注）　これに添付する事業計画書は、当該変更に係る部分について、その上段に（　　）書きで当初計画を記載すること。

様式第６号（第９条関係）

　　年　　月　　日

廿日市市長　様

　　　　　　　　　　　    　郵便番号
　　　　　　　　　　    　　住所
　　　　　　　　　　　    　（団体名）
　　　　　　　　　　    　　代表者名
　　　　　　　　　　　    　電話番号

補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった廿日市市文化資源保存活用事業補助金について、　　　　年　　月　　日に事業が完了したので、次の関係書類を添えて報告します。

１　別記様式第７号による事業報告書

２　別記様式第８号による補助金収支決算書

３　補助金使途明細書

４　その他
（総会資料等）
（補助金精算書）※概算払をしたとき。

様式第７号（第９条関係）

事業報告書

　　年度廿日市市文化資源保存活用事業が完了したので、次のとおり報告します。
	事業年度
	　　　　　　年度

	事業実施期間
	　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	事業目的

	事業の実績及びその成果

様式第８号（第９条関係）

　　年度廿日市市文化資源保存活用事業補助金収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　　円)
	科目
	予算額
	決算額
	説明

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　　円）
	科目
	予算額
	決算額
	説明

	計

様式第９号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日

【団体名称及び代表者氏名】様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　廿日市市長　　　　　　　印

補助金確定通知書

（元号）　　年　　月　　日付けで交付決定した（元号）　　年度廿日市市文化資源保存活用事業補助金の額を（元号）　　年　　月　　日付けで提出の事業実績報告書に基づいて、次のとおり確定します。

交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円

確定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１１条関係）

　年　　月　　日

廿日市市長　様

　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

廿日市市文化資源保存活用事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた廿日市市文化資源保存活用事業補助金について、次のとおり請求します。

　　　請求金額　　　金      　　　　　　円

内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	交付決定額(A)
	今回請求額(B)
	差引額(A-B)

様式第１１号（第１２条関係）

　年　　月　　日

廿日市市長　様

　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

廿日市市文化資源保存活用事業補助金概算払交付請求書

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた廿日市市文化資源保存活用事業補助金の概算払について、次のとおり請求します。

　　　請求金額　　　金      　　　　　　円

内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	交付決定額(A)
	受入済額(B)
	今回請求額(C)
	差引額(A-B-C)

様式第１２号（第１２条関係）

補助金概算払精算書

　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた廿日市市文化資源保存活用事業補助金について、次のとおり精算します。

	１
	受入済額
	①

	円

	２
	精算額
	②

	円

	３
	差引額
	①－②

	円

[bookmark: last]
5/12